ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                      Bình Định, ngày     tháng 02 năm 2025

                   Kính gửi:
 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;
 -   UBND huyện Vân Canh.

Xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số 235/BQLGT-
KHTĐ ngày 05/02/2025 về việc chấp thuận chủ trương thực hiện công tác bồi
thường, hỗ trợ và tái định cư dự án đầu tư xây dựng Đường phía Tây huyện Vân
Canh (từ Khu Công nghiệp, Đô thị và Dịch vụ Becamex Bình Định đến thị trấn
Vân Canh). Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý giao Ban QLDA Giao thông tỉnh tổ chức thực

hiện công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư để giải phóng mặt bằng thực hiện

dự án Đường phía Tây huyện Vân Canh (từ Khu Công nghiệp, Đô thị và Dịch

vụ Becamex Bình Định đến thị trấn Vân Canh), như nội dung đề nghị tại Văn
bản nêu trên.

2. Giao UBND huyện Vân Canh chủ trì, phối hợp với Ban QLDA Giao

thông tỉnh và các đơn vị liên quan thành lập Hội đồng bồi thường, hỗ trợ giải

phóng mặt bằng và tái định cư của dự án để thực hiện chức năng, nhiệm vụ bồi

thường, giải phóng mặt bằng theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: TNMT, NN và PTNT, XD, KHĐT;
- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                         KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v thực hiện công tác bồi thường,

hỗ trợ GPMB và tái định cư dự án

Đường phía Tây huyện Vân Canh (từ Khu

Công nghiệp, Đô thị và Dịch vụ Becamex

Bình Định đến thị trấn Vân Canh).

1082 14